
Türkçe Dersi Kazanımları S.Sayısı

Bildirme kipleriyle dilek kiplerini ayırt eder. 1

Kip ve çekimli fiili kavrar. 1

Yazım ve noktalama kurallarına uyar. 1

Metnin bağlamından hareketle kelime ve kelime gruplarının anlamlarını çıkarır. 2

Noktalama işaretlerini işlevlerine uygun olarak kullanır. 1

Okuduğu metne farklı başlıklar bulur. 1

Metnin ana fikrini, ana duygusunu belirler. 1

Kelimeler arasındaki anlam ilişkisini kavrayarak birbiriyle anlamca ilişkili kelimelere örnek verir. 1

Okuduğu metinde geçen kelime, deyim ve atasözlerini cümle içinde kullanır. 1

Metne ilişkin sorular oluşturur, sorulara cevap verir. 1

Metni dil ve anlatım yönünden değerlendirir. 1

Metni içerik yönünden değerlendirir. 1

Metindeki sebep-sonuç ilişkisini fark eder. 1

Aynı kavram alanına giren kelimeleri, anlam farklılıklarını dikkate alarak kullanır. 2

Metni oluşturan unsurlar arasındaki geçiş ve bağlantıları fark eder. 1

Türkçenin kurallarına uygun cümleler kurar. 1

Okuduklarındaki öznel ve nesnel yargıları ayırt eder. 1

Metnin konusunu belirler. 1

Toplam 20

Matematik Dersi Kazanımları S.Sayısı

Denklemlerde eşitliğin korunumu ilkesini anlar. 2

Rasyonel sayıları karşılaştırır ve sıralar. 2

Devirli olmayan ondalık gösterimleri rasyonel sayı olarak ifade eder. 1

Tam sayılarla işlemler yapmayı gerektiren problemleri çözer. 1

Tam sayıların kendileri ile tekrarlı çarpımını üslü nicelik olarak ifade eder. 1

Rasyonel sayılarla işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer. 2

Birinci dereceden bir bilinmeyenli denklemleri çözer. 2

Gerçek yaşam durumlarına uygun birinci dereceden bir bilinmeyenli denklemleri kurar. 1

Rasyonel sayıların kare ve küplerini hesaplar. 1

Rasyonel sayıları tanır ve sayı doğusunda gösterilir. 1

Rasyonel sayılarla çarpma ve bölme işlemlerini yapar. 1

Rasyonel sayılarla toplama ve çıkarma işlemlerini yapar. 2

Rasyonel sayıları ondalık gösterimle ifade eder. 1

Rasyonel sayılarla çok adımlı işlemleri yapar. 1

Tam sayılarla çarpma ve bölme işlemlerini yapar. 1

Toplam 20

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi Kazanımları S.Sayısı

Ramazan ayı ve oruçla ilgili kavramları açıklar. 1

Ramazan ayının önemini ve bu ayı önemli yapan hususları açıklar. 2

Orucu tanımlayarak niçin oruç tutulduğunu açıklar. 1

Ahiret inancının bireyin hayatı anlamlandırmasına nasıl katkı sağladığının farkında olur. 1

Melek inancının, davranışları güzelleştirmedeki rolünü fark eder. 1

Allah’ın adil, merhametli ve affedici olması ile ahiret inancı arasındaki ilişkiyi fark eder. 1

Varlıklar âlemini sınıflandırarak özelliklerini örneklerle açıklar. 1

Şeytanın kötülüğünden korunma hususunda Kur’an’ın öğütlerinden örnekler verir. 1

Nâs suresini ezbere okur ve anlamını söyler. 1

Toplam 10

Kazanım Değerlendirme 2 Kazanım Listesi
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Fen Bilimleri Dersi Kazanımları S.Sayısı

Organ bağışı ve organ naklinin toplumsal dayanışma açısından önemini kavrar. 1

Katı basıncını etkileyen değişkenleri deneyerek keşfeder ve bu değişkenler arasındaki ilişkiyi analiz eder. 2

İç salgı bezlerinin vücuttaki yerlerini model üzerinde gösterir ve görevlerini açıklar. 1

Koku alma ve tat alma duyuları arasındaki ilişkiyi, tasarladığı bir deneyle gösterir. 1

Katı, sıvı ve gazların basınç özelliklerinin günlük yaşam ve teknolojideki uygulamalarına örnekler verir. 2

Sinir sistemini, merkezî ve çevresel sinir sistemi olarak sınıflandırarak model üzerinde gösterir ve görevlerini açıklar. 1

Besinlerin kana geçebilmesi için fiziksel ve kimyasal sindirime uğraması gerektiğini kavrar. 1

Kütleye etki eden yerçekimi kuvvetini ağırlık olarak adlandırarak, ağırlığı bir kuvvet olarak tanımlar ve büyüklüğünü dinamometre 

ile ölçer.
2

Sindirim sisteminin sağlığının korunması için yapılması gerekenleri araştırma verilerine dayalı olarak tartışır. 1

Sıvı basıncını etkileyen değişkenleri deneyerek keşfeder ve bu değişkenler arasındaki ilişkiyi analiz eder. 1

Boşaltım sistemini oluşturan yapı ve organları model üzerinde göstererek görevlerini açıklar. 1

Duyu organları ve sağlığı ile ilgili meslek gruplarını araştırır ve bu meslek gruplarının toplum açısından önemini tartışır. 1

Enzimlerin kimyasal sindirimdeki fonksiyonlarını araştırır ve sunar. 1

Boşaltım sistemi sağlığının korunması için alınması gerekenleri, araştırma verilerine dayalı olarak tartışır. 1

Duyu organlarının sağlığını korumak için alınması gereken tedbirleri tartışır. 1

Duyu organlarına ait yapıları model üzerinde gösterir ve açıklar. 1

Sindirim sistemini oluşturan yapı ve organları model üzerinde göstererek açıklar. 1

Toplam 20

Sosyal Bilgiler Dersi Kazanımları S.Sayısı

İletişimi, olumlu olumsuz etkileyen tutum ve davranışları fark ederek kendi tutum ve davranışlarıyla karşılaştırır. 1

Türkiye Selçukluları döneminde Türklerin siyasal mücadeleleri ve kültürel faaliyetlerinin Anadolu’nun Türkleşme sürecine 

katkılarını değerlendirir.
2

Doğru bilgi alma hakkı, düşünceyi açıklama özgürlüğü ve kitle iletişim özgürlüğü arasındaki bağlantıyı fark eder. 1

Eğitim ve çalışma hakkının kullanılması ile devletin ve vatandaşın bu konudaki sorumluluklarını ilişkilendirir. 1

Görsel materyaller ve verilerden yararlanarak Türkiye’de nüfusun dağılışının neden ve sonuçlarını tartışır. 1

Tablo ve grafiklerden yararlanarak, ülkemiz nüfusunun özellikleri ile ilgili verileri yorumlar. 1

İnsanlar arası etkileşimde kitle iletişim araçlarının rolünü tartışır. 2

Yerleşme ve seyahat özgürlüğünü açıklar. 1

Toplam 10

İngilizce Dersi Kazanımları S.Sayısı

Students will be able to make themselves understood in a simple way when they talk about the past. 1

Students know frequently used words in unit Sports. 1

Students will be able to understand short simple texts related to wild animals. Students will be able to identify short, simple 

sentences and expressions about past and present activities.
1

Students will be able to describe past and present events. 2

Students will be able to describe past activities and personal experiences. 1

Students know frequently used words in unit Wild Animals. 1

Students know frequently used words in unit Appearance And Personality. 2

Students will be able to talk about what people look like. 1

Toplam 10


